Tankonyvlista 2018-2019.

Raktari szam

CR-0082

FI-503010901/1

FI-503010902/1

FI-504010903/2

FI-511010904/1

MS-2616U

MS-2816U

NT-17105

NT-17120/1

Tankonyv cime
Kozépiskolai
torténelmi atlasz

Matematika 9.
elso kotet

Matematika 9.
masodik kotet

Torténelmi atlasz
kozépiskolasoknak

Matematika 9.
munkafiizet a
Szakiskolai
kozismereti
tankonyvhoz
KEMIA 9.
Altalanos és
szervetlen kémia
tankonyv
KEMIA 9.
Altalanos és
szervetlen kémia
munkafiizet
Fizika 9. a
kozépiskolak
szamara
Irodalom 9. L.
kotet.
Szovegvilagok.
Mitosz ¢és
irodalom. Az
okori gorogség
irodalmabél. A
romai irodalombol

9. A emelt angol
Szerzo Kiado
Cartographia Cartographia
Tankonyvkiadé Kft. Tankonyvkiadé Kft.

Barcza Istvan, Basa
Istvan, Tamasné Kollar
Magdolna, Balint
Zsuzsanna, Kelemenné
Kiss Ilona, Gyertyan
Attila, Hanko Laszloné
(tananyagfejlesztok)
Barcza Istvan, Basa
Istvan, Tamasné Kollar
Magdolna, Balint
Zsuzsanna, Kelemenné
Kiss Ilona, Gyertyan
Attila, Hanko6 Laszloné
(tananyagfejlesztok)
Hermann Roébert, Kaposi
Jozsef, Kojanitz Laszlo,
Nanay Mihaly, Otvos
Zoltan, Pok Attila,
Szaray Miklos
(szerkesztObizottsag)

Dukan Andras Ferenc,
Tiiskés Gabriella
(tananyagfejlesztok)

Dr. Siposné dr. Kedves
Eva- Horvath Balazs-
Péntek Laszloné

Dr. Siposné dr. Kedves
Eva- Horvath Balazs-

Péntek Laszloné

Csajagi Sandor - dr.
Fiilop Ferenc

Pethoné Nagy Csilla

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Mozaik Kiadd Kft.

Mozaik Kiadd Kft.

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Ar
2 600 Ft

500 Ft

500 Ft

500 Ft

450 Ft

1 600 Ft

940 Ft

930 Ft

950 Ft



NT-17120/11

NT-17133/1

NT-17137

NT-17137/M

NT-17142

NT-17208

NT-17545

NT-56541/CD

NT-
56541/M/NAT

NT-56541/NAT

0X-4552783

0X-4553629

Osszesen:

Irodalom 9. II. A
Biblia vilaga. A
kozépkor
irodalmabol. A
reneszansz
irodalmabol

Foldrajz 9.

Magyar nyelv és
kommunikacid.
Tankonyv a 9.
¢vfolyam szamara
Magyar nyelv és
kommunikacio.
Munkafiizet a 9.
¢vfolyam szamara
Torténelem 9. a
négyosztalyos
gimndziumok és a
szakkozépiskolak
szamara

Biologia 10. a
gimndziumok
szamara

Irodalom 9.
szoveggyljtemény
KON-TAKT 1
Lehrbuch,
Arbeitsbuch 2
AUDIO-CDs
Kon-Takt 1
Arbeitsbuch
Kon-Takt 1
Lehrbuch
Solutions 2nd
edition
Elementary
Students Book
Solutions 2nd
edition
Elementary
Munkafiizet +
audio CD

21db

Pethoné Nagy Csilla

Nagy Balazs-Nemerkényi
Antal-Sarfalvi Béla-
Uténé Visi Judit

Antalné dr. Szabo Agnes
- dr. Raatz Judit

Antalné dr. Szabo Agnes
- dr. Raatz Judit

Szaray Miklos

Dr. Lénard Gabor

Pethéné Nagy Csilla

Maros Judit

Maros Judit

Maros Judit

Tim Falla, Paul A Davies

Tim Falla, Paul A.
Davies, Kelemen Ferenc

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem

Eszterhazy Karoly
Egyetem
Eszterhazy Karoly
Egyetem

Oxford University
Press

Oxford University
Press

1 000 Ft

1 000 Ft

790 Ft

640 Ft

1 000 Ft

1 000 Ft

710 Ft

600 Ft

910 Ft

1420 Ft

2 028 Ft

1993 Ft

22 061 Ft



